
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Egg Cool masturbátor (7,5 cm)

Údržba

Vajíčko v podstatě žádnou údržbu nemá, protože výrobce počítá
s jednorázovým použitím. Stačí proto honítko po akci vyhodit. Ale jak jsme při
testování zjistili, s trochou šikovnosti vydrží vajíčko i víc než jen jednu divočinu.
Takže pokud se po první jízdě neroztrhá, opláchněte vajíčko proudem tekoucí
vody a nechte ho pořádně vyschnout.

Voděodolnost

S masturbátorem Tenga Egg Cool můžete řádit v posteli stejně divoce jako i ve
sprše. Odolný a vodotěsný TPE materiál se vody nezalekne.

Design a tvar

Tenga Egg Cool masturbátor se drží typického designu, který věrně napodobuje tvar kinder vajíčka, které skvěle
padne do ruky. Jen s tím rozdílem, že uvnitř neschovává hračku, ale otvor pro vsunutí penisu.

Materiál

Pružný a poddajný TPE materiál natáhnete až na délku 25 cm.

Barva

Průhledná barva nechá vyniknout mužské chloubě. Při honění si tak vychutnáte pohled na nabíhající žíly penisu.

Rozměry

Malé rozměry vajíčka jsou stejné jako u všech dalších Tenga Egg variant. Cestovní velikost dělá z tohohle
mastubátoru povinnou výbavu všech mužů, kteří často vyráží na služební cesty.

Délka: 7,5 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 4,5 cm
Průměr spodní části minimální: 2 cm
Průměr spodní části maximální: 10 cm
Hmotnost: 30 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

